2023 年 10 月吉日

工学院大学後援会

北海道支部 会員 各位

  工学院大学後援会

 北海道支部

  支部長 岸川和子

就職に関する講演会のご案内

 日頃より後援会活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたび建築学部まちづくり学科教授の星卓志先生をお招きし、講演会を開催しますのでご

案内いたします。

昨今の「就職状況」について、また星先生のご研究テーマの「都市計画、まちづくり」についてご講

演いただきます。さらに札幌で活躍している工学院大学卒業生にも職場紹介と就活体験について

お話しいただく予定です。

就職については保護者にとって最大の関心事ですが、なかなか子供たちからしっかり話を聞く機

会が少ない中、このように大学の先生から直接お話を聞けるチャンスはめったにありませんので、ぜひ

ご参加ください。

また講演会終了後、ささやかではございますが先生を囲んで懇親会を企画しております。

お食事をしながら先輩保護者の皆様と大学のこと引っ越しのことサークルのことなど、ざっくばらんにお

話しできますので合わせてお申込み下さい。

皆様のご参加を待ちしております。

記

「就職に関する講演会」

日時： 令和5年 11月 18日（土） 参加料 無料

13：30～開場  14：00 開演 約 2 時間程度

場所： TKP 札幌駅カンファレンスセンター3 階 3E

  札幌市北区北７条西 2-9 ベルヴュオフィス札幌 2 階・3 階

札幌市営南北線 さっぽろ駅 16 出口 徒歩 1 分

JR 函館本線 札幌駅 北口 徒歩 2 分

札幌駅北側

（北大方面）

申込方法：下記のうち、いずれかの方法でお申し込み下さい。

①  申込フォームから QR コードをスマホで読み込みお申し込み下さい。→

 （欠席の場合もこちらの QR コードよりご報告下さい。）  →

    ② メールにて参加者名をご記入の上、お申し込み下さい。

     (支部長 岸川) kako032910@gmail.com

 ③ 官製はがきに「氏名」「当日の連絡先電話番号」をご記入の上

  投函下さい。

     (宛先) 〒096-0077 名寄市瑞穂 37-1 岸川和子

申込締切： 令和 5年 10月 28日（土）

「懇親会」

日時： 令和 5 年 11 月 18 日（土） 17：00～ 約 2 時間程度

場所： オステリア エスト エスト エスト

 札幌市北区北９条西２丁目 ホワイトキューブ札幌 1F

費用： 1 人 1，000 円

申込方法： 講演会と同様です。

申込締切： 令和 5年 10月 28日（土）

＊ 講演会のみ懇親会のみの参加も OK です。

＊ ご質問、ご不安な点がございましたら、お気軽にご連絡ください。

＊ 締切までご回答頂けない場合、勝手ながら欠席とさせていただきます。

連絡先

(支部長 岸川)

kako032910@gmail.com

携帯   090-5076-4713

mailto:kako032910@gmail.com
mailto:kako032910@gmail.com